
UCHWAŁA NR XXX/259/21 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „d” i lit. „i", pkt.10, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz 
art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221 ust.1, art. 222 ust. 1-
3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/247/20 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 29 grudnia 2020 roku 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2021 rok dokonuje się zmian:  

1) w wydatkach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1. 

§ 2. Dochody budżetu na rok 2021 wynoszą w łącznej kwocie 72.633.055,00 zł, w tym:  

1) dochody bieżące: 70.772.868,30 zł; 

2) dochody majątkowe: 1.860.186,70 zł; 

§ 3. Wydatki budżetu na rok 2021 po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 72.480.125,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, w tym:  

1) wydatki bieżące: 69.769.905,00 zł 

2) wydatki majątkowe: 2.710.220,00 zł 

§ 4. W uchwale Nr XXIX/247/20 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 29 grudnia 2020 roku 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2021 rok:  

1) § 3.1 otrzymuje brzmienie: 

„Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 152.930,00 zł, zostanie przeznaczona na spłatę kredytów 

i pożyczek”.; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 73.000,00 zł; 

2) celową – oświatową w wysokości 48.500,00 zł; 

3) celową w wysokości 224.500,00 zł, z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane 

z realizacją zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego”.; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2021 w kwocie ogółem 

7.034.993,41 zł, z tego: 

1) dotacje podmiotowe 

a) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.800.000,00 zł, 



b) dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości 2.877.523,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, 

2) dotacje celowe 

a) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 898.770,41 zł, 
b) dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości 1.458.700,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały”.. 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń i publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Kożuchowie.  

 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Ireneusz Drzewiecki 



Wydatki budżetu gminy na 2021 rok.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/259/21 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 26 stycznia 2021 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 45 100,00 2 400,00 47 500,00

01030 Izby rolnicze 23 000,00 2 400,00 25 400,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 23 000,00 2 400,00 25 400,00

600 Transport i łączność 1 527 517,00 180 000,00 1 707 517,00

60016 Drogi publiczne gminne 454 711,00 180 000,00 634 711,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 180 000,00 400 000,00

750 Administracja publiczna 5 496 034,98 -82 400,00 5 413 634,98

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 498 225,94 -2 400,00 4 495 825,94

4300 Zakup usług pozostałych 200 600,00 -2 400,00 198 200,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 249 965,00 -80 000,00 169 965,00

4300 Zakup usług pozostałych 215 000,00 -80 000,00 135 000,00

801 Oświata i wychowanie 22 434 742,26 -4 210,00 22 430 532,26

80101 Szkoły podstawowe 13 172 975,28 -4 210,00 13 168 765,28

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 599 531,00 -4 210,00 595 321,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 851 305,08 4 210,00 855 515,08

85401 Świetlice szkolne 572 597,08 4 210,00 576 807,08

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 536,00 4 210,00 33 746,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 285 545,92 -80 000,00 3 205 545,92

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 923 750,00 -80 000,00 843 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 -80 000,00 620 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 182 145,77 -20 000,00 3 162 145,77

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 467 545,08 45 000,00 1 512 545,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 45 000,00 95 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 880 000,00 -65 000,00 815 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 -145 000,00 305 000,00

6570
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

400 000,00 80 000,00 480 000,00

Razem: 72 480 125,00 0,00 72 480 125,00





podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki 1 800 000,00 898 770,41

600 60095 2310 Gmina Nowa Sól - Miasto 887 305,41

750 75020 2710 Starostwo Powiatowe w Nowej Soli 2 800,00

754 75412 2710 Starostwo Powiatowe w Nowej Soli 3 665,00

851 85195 2710 Miasto Zielona Góra 5 000,00

921 92109 2480 Centrum Kultury "Zamek" w Kożuchowie 1 100 000,00

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna MiG w Kożuchowie 700 000,00

Nazwa jednostki 2 877 523,00 1 458 700,00

010 01009 2830
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom

15 000,00

754 75412 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

5 000,00

801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Stypułowie 262 785,00

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkola 2 138 452,00

801 80106 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny 60 000,00

801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkola 265 960,00

801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Stypułowie 121 056,00

851 85154 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

30 000,00

851 85195 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

22 550,00

852 85230 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

180 000,00

854 85404 2540 Niepubliczne przedszkole 29 270,00

855 85516 2830
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom

273 600,00

900 90001 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

80 000,00

900 90019 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

10 000,00

900 90095 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

58 000,00

921 92120 6570
Dotacja na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych

480 000,00

921 92195 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 250,00

Jednostki sektora
finansów

publicznych

Jednostki nie
należące do sektora

finansów
publicznych

Dotacje udzielane w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji /w zł/

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXX/259/21

Rady Miejskiej w Kożuchowie

z dnia 26 stycznia 2021 roku



921 92195 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

43 050,00

926 92605 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 250,00

926 92605 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

246 000,00

4 677 523,00 2 357 470,41Ogółem



Uzasadnienie

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 2 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie wydatków
budżetu (załącznik nr 1);

1. W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo

* rozdziale 01030 - Izby rolnicze

§ 2850 - zwiększyć o kwotę 2.400,00 zł
- z przeznaczeniem na wypłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
wpływów z podatku rolnego.

2. W dziale 600 - Transport i łączność

* rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne

§ 6050 - zwiększyć o kwotę 180.000,00 zł
- wprowadza się zadanie pn. "Dokumentacja projektowa na budowę drogi gminnej pomiędzy
ul. Zielonogórską, a ul. Anny Haller, obręb Podbrzezie Dolne, gmina Kożuchów".

3. W dziale 750 - Administracja publiczna

* rozdziale 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4300 - zmniejszyć o kwotę 2.400,00 zł

* rozdziale 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego

§ 4300 - zmniejszyć o kwotę 80.000,00 zł

4. W dziale 801 - Oświata i wychowanie

* rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe

§ 4040 - zmniejszyć o kwotę 4.210,00 zł

5. W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

* rozdziale 85401 - Świetlice szkolne

§ 4040 - zwiększyć o kwotę 4.210,00 zł
- z przeznaczeniem na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla nauczycieli świetlicy
za rok 2020 w Szkole Podstawowej Nr 2 w Kożuchowie.

6. W dziale 900 - Gospodarka komunalna



* rozdziale 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

§ 6050 zmniejszyć o kwotę 80.000,00 zł
- na zadaniu "Wykonanie zagospodarowania terenu zieleni miejskiej przy ul. Daszyńskiego
w Kożuchowie".

7. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

* rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury

§ 6050 zwiększyć o kwotę 45.000,00 zł
- wprowadza się zadanie pn. "Dokumentacja projektowa instalacji elektrycznej w Zamku
w Kożuchowie".

* rozdziale 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

§ 6050 zmniejszyć o kwotę 45.000,00 zł
- na zadaniu "Wykonanie zabezpieczenia zabytkowego muru lapidarium rzeźby nagrobnej przy
ul. 1 Maja w Kożuchowie".

§ 6050 zmniejszyć o kwotę 100.000,00 zł
- na zadaniu "Przebudowa alejek spacerowych w Parku Poniatowskiego w Kożuchowie".

§ 6570 zwiększyć o kwotę 80.000,00 zł
- z przeznaczeniem na dotację na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym w Gminie Kożuchów.


		2021-01-25T23:00:00+0000
	Polska
	Ireneusz Władysław Drzewiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




